
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

 

PORTARIA Nº 75, de 09 de dezembro de 2021. 

 

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos 

de cursos de Graduação da Universidade Federal de 

Sergipe. 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas 

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da 

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1368/2021-GR e o Memorando Eletrônico nº 219/2021 – DICAC,  

RESOLVE: 

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam  

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões: 

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE 

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO 

01 45514/2021-72 201500041152 FELIPE DA SILVA PEREIRA SANTOS GEOLOGIA 2021.1 

02 45518/2021-61 201600053343 
JULIA FERNANDES DE OLIVEIRA 

NERY 
FARMÁCIA 2021.1 

03 45364/2021-48 201600053380 LETICIA SANTOS PRATES FARMÁCIA 2021.1 

04 45293/2021-25 201600087575 MARCOS VINICIUS SANTOS REIS ADMINISTRAÇÃO 2021.1 

05 34776/2021-65 201320007985 
MONALISA LAMARYRE SANTOS 

SILVA 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2020.2 

06 45425/2021-50 201600024931 TADEU QUIRINO FARIAS SANTOS DIREITO 2021.1 

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE 

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO 

07 32058/2021-22 201210021280 NATALY BARRETO ROCHA SOUTO FISIOTERAPIA 2021.1 

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE 

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO 

08 45426/2021-23 201500004168 JOEL CARLOS SANTANA SANTOS ADMINISTRAÇÃO 2020.2 

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE 

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO 

09 45450/2021-54 201700060378 ALEXIA SANTOS OLIVEIRA TERAPIA OCUPACIONAL 2020.1 

10 44924/2021-94 201700012666 ISABELE MORAES RODRIGUES TERAPIA OCUPACIONAL 2020.1 

11 44817/2021-73 201700012479 JOYCE ARAUJO DE AZEVEDO TERAPIA OCUPACIONAL 2020.1 

12 45158/2021-81 201700093225 LARISSA AMANDA ARAÚJO SANTOS TERAPIA OCUPACIONAL 2020.1 

13 44923/2021-24 201700093341 MARIA EMILY MACEDO LIMA TERAPIA OCUPACIONAL 2020.1 

14 45180/2021-69 201600080618 MILENA MACHADO OLIVEIRA ALVES TERAPIA OCUPACIONAL 2020.1 

15 45171/2021-21 201700093619 TIAGO DOS SANTOS DE SANTANA TERAPIA OCUPACIONAL 2020.1 

 

 

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema 

Acadêmico os registros decorrentes deste ato. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard 

Pró-Reitor de Graduação 


